徳 翔 海 運 有 限 公 司

T.S. Lines (Japan) Ltd.
Frontier-Akihabara 6th Floor,

Ueno 5-8-5, Taito-ku, Tokyo, Japan
Tel:81-3-5826-8731   Fax:81-3-5826-8955

2022 年 06 月吉日

お客様各位

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素格別なるご高配を賜り誠にありがとうございます。

敬具

日本発アジア向け海上運賃修復のご案内

この度日本発航路にてアジア向け海上運賃修復を行うこととなりましたので、

下記の通りご報告申し上げます。

御理解御協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

―記―

対象航路    日本発アジア域内全航路

コンテナタイプ ドライコンテナ

運賃修復額   台湾・香港・中国    US$40/20’  US$80/40’

        東南アジア向け     US$80/20’  US$160/40’

適用開始日   2022 年 07 月 01 日

＊御不明な点がございましたら弊社営業担当まで御連絡頂けます様お願い申し上

げます。

以上

東 京： (03)5826-8731    大 阪： (06)6447-4600

名古屋： (052)651-3233 愛知海運  門 司： (093)331-1311 ホームリンガ商会